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ENDRINGER I LO FAVØR-FORDELER 
 
Det ble gjort to endringer av leverandører til LOfavør med virkning fra 1.1.2016 som fører til 
nye medlemsfordeler som går på strøm og feriereiser. 

 
Ny reiseleverandør 
LOfavør har inngått en avtale med reiseselskapet Ving som gir eksklusive ferietilbud til 
medlemmer, og ekstra gode betingelser ved bestilling. Som medlem får du muligheten til å 
endre din charterreise en gang uten ekstra kostnad etter bestilling. Dette gjelder inntil 42 dager 
før avreise. Dette gjelder endringer som f. eks. navneendring/korrigering, antall reisende, bytte 
av reisemål, bytte av hotell, bytte av romtype, datoendring og forandring av feriens varighet. 
 

For mer informasjon og oversikt over eksklusive reisetilbud trykk HER.   
 

Ny strømleverandør 
LOfavør har inngått en avtale med stømselskapet Fjordkraft AS som leverer to ulike tilbud på 
strøm for våre medlemmer. 
 
1) Med LOfavør Medlemsstrøm er du garantert at strømprisen over 1 år er blant de tre 
billigste målt mot en referanseliste av de største variabel-avtalene til de største leverandørene i 
landet, til ordinære vilkår. Avtalen gir også sikkerhet for at strømprisen skal være lik over hele 
landet. Det betyr at du får samme pris uavhengig av hvor du bor.  
 
2) Med LOfavør Innkjøpspris har du mulighet til å kjøpe strøm til spotpris. Du betaler fast kr 
29,- per måned og et påslag på 2,68 øre per kWh. Prisene inkluderer mva og 
myndighetspålagte kostnader. 
 
For mer informasjon om strømfordelene, trykk HER - du finner også informasjon om alle 
fordelene på www.lofavor.no. Der kan du også melde deg på LOfavørs nyhetsbrev. 
 
Med hilsen 
NORSK TJENESTEMANNSLAG 
 
 
 
Anita Busch                                                                           Eddie Ingebrigtsen 
hovedkasserer                                                                       forbundssekretær 

http://www.ving.no/lofavor?ad_id=lofavor
http://www.lofavor.no/Medlemsfordeler/Hus-og-hjem/Stroem

